

RESULTATREGNSKAP

ELECTRONIC COAST

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	31.12.2024	31.12.2023
Salgsinntekt		1 384 833	1 519 950
Salgsinntekt, avgiftspliktig		906 698	833 700
Opptjent, ikke fakturert inntekt		0	-25 000
Motkonto salgsinntekt, avgiftspliktig, h		0	-4 250
Salgsinntekt, avgiftsfri		25 000	4 500
Motkonto salgsinntekt, avgiftsfri		0	-750
Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet		253 135	211 750
Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste		200 000	500 000
Annen driftsinntekt		0	20 000
Annen driftsrelatert inntekt		0	20 000
Sum driftsinntekter		1 384 833	1 539 950
Lønnskostnad		53 188	626
Gave til ansatte, fradragsberettiget		0	626
Annen personalkostnad		53 188	0
Annen driftskostnad		1 889 914	2 087 315
Leie lokale		0	33 750
Inventar		0	3 285
Datautstyr (hardware)		0	1 250
Datautstyr (software)		0	103 287
Honorar revisjon		0	11 073
Honorar regnskap		40 872	63 051
Honorar for økonomisk rådgivning		0	15 480
Honorar Kobben		1 371 662	1 365 758
Annen fremmed tjeneste		49 482	0
Kontorrekvisita		0	1 681
Data/EDB-kostnad		9 646	12 831
Møte, kurs, oppdatering o.l.		145 315	179 857
Annen kontorkostnad		21 473	58 599
Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		34 157	10 531
Salgskostnad		33 760	0
Reklamekostnad		72 202	121 819
Representasjon, fradragsberettiget		46 159	20 000
Representasjon, ikke fradragsberettiget		625	0
Kontingent, fradragsberettiget		684	4 273
Kontingent, ikke fradragsberettiget		0	2 900
Gave, fradragsberettiget		1 000	0
Gave, ikke fradragsberettiget		0	60 539
Styre- og bedriftsforsamlingsmøter		7 624	3 750
Øredifferanser		4	2
Bank og kortgebyrer		4 330	3 557
Annen kostnad, fradragsberettiget		50 918	0
Annen kostnad, ikke fradragsberettiget		0	10 042
Sum driftskostnader		1 943 102	2 087 941
Driftsresultat		-558 269	-547 991

RESULTATREGNSKAP

ELECTRONIC COAST

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen rentekostnad	24	0
Annen rentekostnad	24	0
Annen finanskostnad	323	0
Valutatap (disagio)	323	0
Resultat av finansposter	-347	0
Resultat før skattekostnad	-558 616	-547 991
Skattekostnad på resultat	-558 616	-547 991
Årsresultat	-558 616	-547 991

OVERFØRINGER